
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
государственное автономное учреждение 

«Государственный русский драматический театр им. М.Ю. Лермонтова»
(ГАУ «ГРДТ им. М.Ю. Лермонтова)

E-mail: lteatr@mail.ru. Тел ./факс: 21-23-20 
ОКПО 51332620, ОГРН 103200121891, ИНН/КПП 2014025859/2014011001

проспект Кирова, 13 «а» г. Грозный, Чеченская Республика, 364016

ПРИКАЗ № #  ^
« У 9*» 2016г г. Грозный

О создании рабочей комиссии 
по нормированию труда

В целях совершенствования организации производства и повышения 
эффективности использования трудовых ресурсов, установления научно
обоснованных норм труда^

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать рабочую комиссию по нормированию труда в следующем составе: 

Председатель: Дааев Вахажи Буарович -  директор

Члены рабочей комиссии: Исламов Висхан — профком

Закриев Шовхал Шамилевич -  заместитель 
директора по хозяйственной части

Сапарова Луиза Саидова -  заместитель 
директора по организации зрителя и 
гастрольной деятельности

Глущенко Олег Григорьевич -  гл. режиссёр 

Хаджиева Тайса Лечиевна -  начальник о/к 

Тушаева Макка Мухтаровна - гл. бухгалтер

Байсаев Арсен Вахаевич - экономист 

Мержоева Ася Могометовна — юрист

Директор В.Б. Дааев

mailto:lteatr@mail.ru

